PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.03.2017 N 82
	О внесении изменений в   Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 12.12.2012 № 562 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области

       Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
       1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории Руднянского городского поселения Руднянского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от  21.10.2016  № 377, следующие изменения:
        1) в пункте 2.4.1 подраздела 2.4 раздела 2 слова  «10 дней» заменить словами «7 рабочих дней»;
          2) в пункте 3.4.5 подраздела 3.4 раздела 3 слова  «3 рабочих дня» заменить словами «1 рабочий день»;
3) в  пункте 3.4.6 подраздела 3.4 раздела 3 слова  «5 рабочих дней» заменить словами «3 рабочих дней»;
           4) в пункте 3.4.9 подраздела 3.4 раздела 3 слова  «5 рабочих дней» заменить словами «1 рабочий день»;
           5) в пункте 3.5.4 подраздела 3.5 раздела 3 слова  «два дня» заменить словами «1 рабочий день»;
           6) в пункте 3.5.5 подраздела 3.5 раздела 3 слова  «3 дня» заменить словами «5 рабочих дней»;
          7) в пункте 3.6.5 подраздела 3.6 раздела 3 слова  «1 день» заменить словами «1 рабочего дня»;
8) в раздел 3 добавить подраздел 3.7 «Направление информации о выдаче разрешения на строительство в орган исполнительной власти Смоленской области, уполномоченный на осуществление государственного строительного надзора, и орган исполнительной власти Смоленской области, уполномоченный в сфере градостроительной деятельности» следующего содержания:
«Специалист отдела, ответственный за выдачу разрешений на строительство, направляет копию указанного разрешения:

в течение 3 дней со дня выдачи разрешения на строительство в орган исполнительной власти Смоленской области, уполномоченный на осуществление государственного строительного надзора, в случае, если в отношении объекта капитального строительства в соответствии с градостроительным законодательством предусматривается осуществление государственного строительного надзора».
             2.Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области.

Глава  муниципального образования

Руднянский район Смоленской области                                                 Ю.И. Ивашкин